
UCHWAŁA NR 99/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz § 8 pkt 4 i 9 uchwały Nr L/495/2022 Rady Powiatu Słupskiego 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2023, zmienionej uchwałą 
Nr LI/498/2023 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 24 stycznia 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie dochodów zwiększenia o kwotę 290 867,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększenie o kwotę 170 867,00 zł; 

2) dochody majątkowe zwiększenie o kwotę 120 000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków: 

1) zwiększenia o kwotę 290 867,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 170 867,00 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 120 000,00 zł; 

2) przeniesień miedzy paragrafami w dziale; 

3) przeniesień planowanych wydatków w kwocie 10 000,00 zł w związku z rozdysponowaniem rezerwy 
celowej na realizację zadań własnych zleconych organizacjom pozarządowym z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom pozarządowym 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody 179 528 090,40 

w tym:  

1) dochody bieżące 135 785 126,40 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 2 538 469,87 

2) dochody majątkowe 43 742 964,00 

Wydatki 208 949 743,40 

w tym:  

1) wydatki bieżące 134 135 041,40 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 2 538 469,87 

2) wydatki majątkowe 74 814 702,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD83A5A4-4A0B-4A09-B8DF-5CC15B707144. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD83A5A4-4A0B-4A09-B8DF-5CC15B707144. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie dochodów w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 67 591,00 120 000,00 187 591,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 120 000,00 120 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 120 000,00 120 000,00

758 Różne rozliczenia 44 859 034,87 164 767,00 45 023 801,87

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 296 947,87 164 767,00 1 461 714,87

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

633 610,00 164 767,00 798 377,00

852 Pomoc społeczna 32 245 697,53 6 100,00 32 251 797,53

85295 Pozostała działalność 5 271 239,53 6 100,00 5 277 339,53

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 001 083,53 6 100,00 4 007 183,53

Razem: 179 237 223,40 290 867,00 179 528 090,40

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 99/2023

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 20 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD83A5A4-4A0B-4A09-B8DF-5CC15B707144. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 67 591,00 120 000,00 187 591,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 120 000,00 120 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00

750 Administracja publiczna 24 838 574,00 0,00 24 838 574,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 070 227,00 0,00 1 070 227,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 616,00 1 800,00 77 416,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 300,00 -1 800,00 6 500,00

758 Różne rozliczenia 3 436 957,87 -10 000,00 3 426 957,87

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 428 356,00 -10 000,00 3 418 356,00

4810 Rezerwy 2 741 270,00 -10 000,00 2 731 270,00

801 Oświata i wychowanie 19 149 991,00 134 767,00 19 284 758,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 213 902,00 78 767,00 5 292 669,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

68 335,00 60 000,00 128 335,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

165 000,00 8 767,00 173 767,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 000,00 10 000,00 13 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 753 918,00 56 000,00 1 809 918,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

47 497,00 25 000,00 72 497,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 14 000,00 3 000,00 17 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

9 500,00 5 000,00 14 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 99/2023

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 20 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD83A5A4-4A0B-4A09-B8DF-5CC15B707144. Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

68 420,00 10 000,00 78 420,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18 500,00 5 000,00 23 500,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 000,00 8 000,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 34 621 738,53 6 100,00 34 627 838,53

85295 Pozostała działalność 5 584 645,53 6 100,00 5 590 745,53

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 435,00 500,00 4 935,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

63 918,00 4 410,00 68 328,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

62 429,00 868,00 63 297,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 668,00 322,00 5 990,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 844 255,00 10 000,00 7 854 255,00

85395 Pozostała działalność 591 809,00 10 000,00 601 809,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

13 000,00 10 000,00 23 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 733 917,00 30 000,00 8 763 917,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

2 577 585,00 30 000,00 2 607 585,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

45 773,00 20 000,00 65 773,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 035,00 5 000,00 11 035,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 000,00 5 000,00 10 000,00

Razem: 208 658 876,40 290 867,00 208 949 743,40

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD83A5A4-4A0B-4A09-B8DF-5CC15B707144. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok 
 

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 164 
767,00 zł w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe na podstawie pisma Ministra Finansów 
Nr ST3.4752.9.2023.p z dnia 13 lipca 2023 roku, w związku z przyznaniem środków z Funduszu Pomocy z 
tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.). 

Środki z powyższej zmiany przeznacza się na zwiększenie wydatków bieżących w następujących 
jednostkach oświatowych: 

a) Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Damnicy o kwotę 78 767,00 zł w rozdziale 80102 
Szkoły podstawowe specjalne, 

b) Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Słupsku o kwotę 30 000,00 zł w rozdziale 85406 Poradnie 
psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, 

c) Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce o kwotę 56 000,00 zł w rozdziale 80120 
Licea ogólnokształcące. 

2. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie dochodów i wydatków bieżących 
zwiększenia o kwotę 6 100,00 zł w rozdziale 85295 Pozostała działalność na podstawie pisma  
Nr PS-XI.3111.23.1.2023.AW z dnia 11 lipca 2023 roku, w związku z przyznaniem przez Wojewodę 
Pomorskiego środków z Funduszu Pomocy, o których mowa w art. 25 ust. 21 w związku z ust. 3ba oraz art. 
26 ust. 4f w związku z ust. 4c ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.), z tego: 

a) o kwotę 5 600,00 zł z przeznaczeniem na pomoc wolontariuszy, pomoc tłumaczy lub pomoc przy 
załatwianiu spraw urzędowych, 

b) o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na koszty obsługi dla powiatu z tytułu przekazania opiekunowi 
tymczasowemu, świadczeń i dofinansowania w formie rzeczowej lub w formie opłacania usług. 

3. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie dochodów i wydatków majątkowych 
zwiększenia o kwotę 120 000,00 zł w rozdziale 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 
planowanych do otrzymania w formie dotacji celowej otrzymanej z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego, na podstawie umowy z dnia 19 lipca 2023 roku z Województwem Pomorskim Nr 71P/WGB-
OGR/2023 o udzielenie dotacji na zakup sprzętu informatycznego i oprogramowania oraz zawiadomienia 
Nr WBG-OGR.401.70.2023.JZ z dnia 31 maja 2023 r., z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne związane 
z zakupem macierzy sieciowej z dyskami HDD i SSD, niezbędnymi do zakładania i aktualizowania 
operatów ewidencji gruntów oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych.  

4. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmian w planie finansowym wydatków bieżących, 
poprzez przeniesienie: 

1) w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego w rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego kwoty 1 800,00 zł ze szkoleń pracowników z przeznaczeniem na roczny 
dostęp do modułu Vulcan umożliwiającego elektroniczny podpis list płac przez dyrektorów jednostek 
obsługiwanych przez Centrum Usług Wspólnych; 

2) w Starostwie Powiatowym w Słupsku z rezerwy celowej na realizację zadań zleconych organizacjom 
pozarządowym kwoty 10 000,00 zł do rozdziału 85395 Pozostała działalność z przeznaczeniem na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD83A5A4-4A0B-4A09-B8DF-5CC15B707144. Podpisany Strona 1



dotację celową dla Centrum Inicjatyw Obywatelskich na realizację zadania pn. "Fundusz Nowy 
AKUMULATOR SPOŁECZNY- edycja 2023 w powiecie słupskim". 

 

19 lipca 2023 roku                                                   

Jadwiga Janicka 

Skarbnik Powiatu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD83A5A4-4A0B-4A09-B8DF-5CC15B707144. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 99/2023 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 20 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 3


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2023-07-20T11:16:23+0200


		2023-07-20T11:18:28+0200


		2023-07-20T11:19:55+0200


		2023-07-20T11:21:20+0200


		2023-07-20T11:22:55+0200




